
ZARZĄDZENIE NR 143.2020 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmiany  Regulaminu  Działania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378)  oraz art. 9a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2020 poz. 218, 956) -  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.   W Regulaminie Działania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego d/s 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie przyjętym Zarządzeniem Nr 43.2011 Wójta 
Gminy Szudziałowo z dnia 9 czerwca 2011 roku w § 2 skreśla się w całości ust. 1. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szudziałowie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

  
 

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

Id: 86D8BD94-4B7D-412D-AA2F-6DE6649EE075. Przyjęty Strona 1




